平成 21 年 3 月 10 日

報道機関 各位

東北大学大学院理学研究科

『東北大学大学院理学研究科と秋田県教育委員会との連携と
協力に関する協定書』の調印式について（ご案内）

この度，東北大学大学院理学研究科と秋田県教育委員会は，初等・中等教育における

理学教育の推進と，学問的成果の教育現場への還元について，連携と協力を行うために

協定書を交わすことになりました。

つきましては，下記のとおり協定書への調印の式を開催することになりましたので，

ご案内いたします。

記

１．日 時：平成 21 年 3 月 13 日（金）10：00～

２．場 所：東北大学大学院理学研究科 研究科長室

         （仙台市青葉区荒巻字青葉 6－3）

３．出席者：東北大学大学院理学研究科長  花 輪 公 雄

         秋田県教育委員会教育長    根 岸   均

（お問い合わせ先）
東北大学大学院理学研究科 庶務係
E-mail: sci-syom@bureau.tohoku.ac.jp
電話番号：022－795－6346